

reg.	Data valuta	Riepilogo Movimenti_Descrizione	sottoconto	dare	avere	Saldo Progressivo
1	02/01/14	Apertura 2014	cassa	8.60		8.60
2	02/01/14	Apertura 2014	banca	26,863.06		26,871.66
3	02/01/14	Apertura 2014	bancoposta	5,681.20		32,552.86
4	02/01/14	Apertura 2014	paypal	275.30		32,828.16
5	04/01/14	Donazione Piero Padovani	paypal	50.00		32,878.16
6	04/01/14	Commissioni donazione Piero Padovani	paypal		2.05	32,876.11
7	08/01/14	Donazione Irene Caltagirone x quota socio 2014	paypal	50.00		32,926.11
8	08/01/14	Commissioni donazione Irene Caltagirone	paypal		2.05	32,924.06
9	08/01/14	Donazione Giuseppe Masullo x quota socio 2014	paypal	50.00		32,974.06
10	08/01/14	Commissioni donazione Giuseppe Masullo	paypal		2.05	32,972.01
11	08/01/14	Donazione Ema Shteto x quota socio 2014	paypal	50.00		33,022.01
12	08/01/14	Commissioni donazione Ema Shteto	paypal		2.05	33,019.96
13	08/01/14	LIBERATI ANDREA	banca	50.00		33,069.96
14	09/01/14	Bonifico a vs favore SANCARLO ELIANA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2014	banca	50.00		33,119.96
15	09/01/14	Donazione Marco Padovani x quota socio 2014	paypal	50.00		33,169.96
16	09/01/14	Commissioni donazione Marco Padovani	paypal		2.05	33,167.91
17	09/01/14	Donazione Marco Padovani	paypal	50.00		33,217.91
18	09/01/14	Commissioni donazione Marco Padovani	paypal		2.05	33,215.86
19	15/01/14	Donazione Alessandra e Carlo Sturlini	cassa	50.00		33,265.86
20	15/01/14	Ricavato Compleanno Marzia	cassa	29.00		33,294.86
21	15/01/14	Donazione mamma Dani	cassa	30.00		33,324.86
22	15/01/14	Versamento donazione Alessandra e Carlo Sturlini	cassa		50.00	33,274.86
23	15/01/14	Versamento ricavato Compleanno Marzia	cassa		29.00	33,245.86
24	15/01/14	Versamento donazione mamma Dani	cassa		30.00	33,215.86
25	15/01/14	Vers.contante DONAZIONE MAMMA DANY	banca	30.00		33,245.86
26	15/01/14	Vers.contante DONAZIONE ALESSANDRA E CARLO STURLINI	banca	50.00		33,295.86
27	15/01/14	Vers.contante COMPLEANNO MARZIA	banca	29.00		33,324.86
28	27/01/14	Donazione Cinzia e Paola	cassa	70.00		33,394.86
29	27/01/14	Versamento donazione Cinzia e Paola	cassa		70.00	33,324.86
30	27/01/14	Vers.contante DONAZIONE CINZIA EPAOLA	banca	70.00		33,394.86
31	27/01/14	Bonifico a favore di RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO GENNAIO	banca		2,400.00	30,994.86
32	27/01/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	30,993.86
33	27/01/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		600.00	30,393.86
34	31/01/14	Bonifico a vs favore CHELI D., GRANDI G. QUOTA ASSOCIATIVA 2014	banca	50.00		30,443.86
35	31/01/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.49	30,435.37
36	31/01/14	Sp tenuta conto gennaio 2014	bancoposta		7.00	30,428.37
37	14/02/14	Bonifico a vs favore FERRARINI ANNA LIA, BOLOGNINI ISTRUZIONE SCT	banca	50.00		30,478.37
38	14/02/14	Bonifico a vs favore FERRARINI ANNA LIA, BOLOGNINI ISTRUZIONE SCT	banca	50.00		30,528.37
39	17/02/14	accredito bollettino da CUAS Firenze	bancoposta	50.00		30,578.37
40	17/02/14	commissioni per accredito bollettino	bancoposta		0.20	30,578.17
41	18/02/14	(salvi)	banca	50.00		30,628.17
42	28/02/14	Imposta di bollo	bancoposta		7.67	30,620.50
43	28/02/14	Sp tenuta conto febbraio 2014	bancoposta		7.00	30,613.50
44	02/03/14	Donazione Cinzia Lari x quota socio 2014	paypal	50.00		30,663.50
45	02/03/14	Commissioni donazione Cinzia Lari	paypal		2.05	30,661.45
46	03/03/14	Quota socio anno 2013 Angela Romani e Adua Simoncini	cassa	100.00		30,761.45
47	03/03/14	Quota socio anno 2014 R. Romani, G. Quiriconi, R. Romani	cassa	150.00		30,911.45
48	03/03/14	Quota socio anno 2014 Paola Moncini e Alvaro Baldocci	cassa	100.00		31,011.45
49	03/03/14	Versamento quota socio anno 2013 Angela Romani e Adua Simoncini	cassa		100.00	30,911.45
50	03/03/14	Versamento quota socio anno 2014 R. Romani, G. Quiriconi, R. Romani	cassa		150.00	30,761.45
51	03/03/14	Versamento quota socio anno 2014 Paola Moncini e Alvaro Baldocci	cassa		100.00	30,661.45
52	03/03/14	Vers.contante QUOTA SOCIO 2013 ANGELA ROMANI ADUA SIMONCINI	banca	100.00		30,761.45
53	03/03/14	Vers.contante QUOTA SOCIO 2014 PAOLA MONCINI ALVARO BALDOCCI	banca	100.00		30,861.45
54	03/03/14	Vers.contante QUOTA SOCIO 2014 R. ROMANI; . QUIRICONI; R. ROMANI	banca	150.00		31,011.45
55	06/03/14	Donazione Alessandro Sensi x quota socio 2014	paypal	50.00		31,061.45
56	06/03/14	Commissioni donazione Alessandro Sensi	paypal		2.05	31,059.40
57	08/03/14	Donazione Roberta Belcari	paypal	150.00		31,209.40
58	08/03/14	Commissioni donazione Roberta Belcari	paypal		5.45	31,203.95
59	11/03/14	Bonifico a vs favore MAURI PAOLA QUOTA ASSOCIATIVA 2014 (+ donazione)	banca	100.00		31,303.95
60	12/03/14	Bonifico a vs favore PIERI COSTANZA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2014	banca	50.00		31,353.95
61	13/03/14	Donazione Serena Polpini x quota socio 2014	paypal	50.00		31,403.95
62	13/03/14	Commissioni donazione Serena Polpini	paypal		2.05	31,401.90
63	17/03/14	Donazione Milva Cavedoni x quota socio 2013	paypal	50.00		31,451.90
64	17/03/14	Commissioni donazione Milva Cavedoni	paypal		2.05	31,449.85
65	19/03/14	Vers.contante DONAZIONE DON ALESSANDRO	banca	20.00		31,469.85
66	19/03/14	Vers.contante DONAZIONE COMPLEANNO OMAR	banca	260.00		31,729.85
67	19/03/14	Donazione compleanno Omar	cassa	260.00		31,989.85
68	19/03/14	Versamento Donazione compleanno Omar	cassa		260.00	31,729.85

reg.	Data valuta	Riepilogo Movimenti_Descrizione	sottoconto	dare	avere	Saldo Progressivo
69	19/03/14	Donazione Don Alessandro	cassa	20.00		31,749.85
70	19/03/14	Versamento Donazione Don Alessandro	cassa		20.00	31,729.85
71	31/03/14	Quota socio 2014 Atzeri Andrea	cassa	50.00		31,779.85
72	31/03/14	Versamento quota socio 2014 Atzeri Andrea	cassa		50.00	31,729.85
73	31/03/14	Vers.contante QUOTA SOCIO 2014 ATZERI ANDREA	banca	50.00		31,779.85
74	31/03/14	Interessi e competenze Liq.comp. 0002/005/605708	banca	8.70		31,788.55
75	31/03/14	Imposta di bollo Imposta di bollo al 31/03/2014	banca		25.00	31,763.55
76	31/03/14	DONAZIONE MARINI GIULIA	banca	100.00		31,863.55
77	31/03/14	Bonifico a favore RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO	banca		2,400.00	29,463.55
78	31/03/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	29,462.55
79	31/03/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		600.00	28,862.55
80	31/03/14	Bonifico a vs favore INNOCENTI L. QUOTA ASSOCIATIVA + DONAZIONE I.L.	banca	100.00		28,962.55
81	31/03/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.49	28,954.06
82	31/03/14	Sp tenuta conto marzo 2014	bancoposta		7.00	28,947.06
83	07/04/14	Donazione Fiorella e Guido Melosi	cassa	50.00		28,997.06
84	07/04/14	Vers.contante DONAZIONE FIORELLA E GUIDO MELOSI	cassa		50.00	28,947.06
85	07/04/14	Donazione Ricavato COMUNIONE GABRIELE IANNUZZI	cassa	100.00		29,047.06
86	07/04/14	Vers.contante COMUNIONE GABRIELE IANNUZZI	cassa		100.00	28,947.06
87	07/04/14	Vers.contante DONAZIONE FIORELLA E GUIDO MELOSI	banca	50.00		28,997.06
88	07/04/14	Vers.contante COMUNIONE GABRIELE IANNUZZI	banca	100.00		29,097.06
89	10/04/14	Donazione Ass.fuori piazza ROTARARCT SAN MINIATO	cassa	1,500.00		30,597.06
90	10/04/14	Vers.ass.fuori piazza ROTARARCT SAN MINIATO	cassa		1,500.00	29,097.06
91	10/04/14	Vers.ass.fuori piazza ROTARARCT SAN MINIATO	banca	1,500.00		30,597.06
92	22/04/14	Bonifico a vs favore PISTOIA LIBRI DI RICCIARELLI PT LIBRI	banca	60.00		30,657.06
93	24/04/14	Bonifico a vs favore BONFIGLIO CRISTINA RINNOVO ADESIONE	banca	50.00		30,707.06
94	28/04/14	QUOTA SOCIO 2014 STEFANIA VEZZOSI	cassa	50.00		30,757.06
95	28/04/14	Ricavato vendita magliette	cassa	110.00		30,867.06
96	28/04/14	Ricavato Evento Pistoia Libri	cassa	87.00		30,954.06
97	28/04/14	Vers.contante QUOTA SOCIO 2014 STEFANIA VEZZOSI	cassa		50.00	30,904.06
98	28/04/14	Vers.contante VENDITA MAGLIETTE	cassa		110.00	30,794.06
99	28/04/14	Vers.contante EVENTO PISTOIA LIBRI	cassa		87.00	30,707.06
100	28/04/14	PAOLA	banca	150.00		30,857.06
101	28/04/14	Vers.contante QUOTA SOCIO 2014 STEFANIA VEZZOSI	banca	50.00		30,907.06
102	28/04/14	Vers.contante VENDITA MAGLIETTE	banca	110.00		31,017.06
103	28/04/14	Vers.contante EVENTO PISTOIA LIBRI	banca	87.00		31,104.06
104	30/04/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.21	31,095.85
105	30/04/14	Sp tenuta conto aprile 2014	bancoposta		7.00	31,088.85
106	02/05/14	Bonifico a vs favore CREDITO VALDINIEVOLE- BCCONTRIBUTO CCV	banca	500.00		31,588.85
107	02/05/14	accredito bollettino da CUAS Firenze	bancoposta	150.00		31,738.85
108	02/05/14	commissioni per accredito bollettino	bancoposta		0.60	31,738.25
110	10/05/14	Donazione Alice Martini	paypal	10.00		31,748.25
111	10/05/14	Commissioni donazione Alice Martini	paypal		0.69	31,747.56
109	13/05/14	Bonifico a vs favore CALTAGIRONE AMANTE IRENE DONAZIONE	banca	20.00		31,767.56
112	15/05/14	Trasferimento da paypal a c/c bancario BCC	paypal		808.66	30,958.90
113	15/05/14	Trasferimento da paypal a c/c bancario BCC	banca	808.66		31,767.56
114	30/05/14	Bonifico a favore RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO	banca		2,400.00	29,367.56
115	30/05/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	29,366.56
116	30/05/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		600.00	28,766.56
117	31/05/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.49	28,758.07
118	31/05/14	Sp tenuta conto maggio 2014	bancoposta		7.00	28,751.07
119	06/06/14	accredito bollettino da	bancoposta	50.00		28,801.07
120	06/06/14	commissioni per accredito bollettino	bancoposta		0.20	28,800.87
121	10/06/14	assegni fuori piazza Simonetta Ranfagni Rossi quota ass. 2014 + donaz.	cassa	100.00		28,900.87
122	10/06/14	Versamento assegni fuori piazza Simonetta Ranfagni Rossi quota ass. 2014 + donaz.	cassa		100.00	28,800.87
123	10/06/14	Versamento assegni fuori piazza Simonetta Ranfagni Rossi per quota ass. 2014 + donaz.	banca	100.00		28,900.87
124	17/06/14	Bonifico a vs favore donazione Gori Sandra e Huyben Marc	banca	50.00		28,950.87
125	19/06/14	Bonifico donazione A. Atzeri 20% vendita libro "Toglietemi Tutto ma non il sorriso"	banca	151.86		29,102.73
126	30/06/14	Ricavato matrimonio Stefano e Alessia	cassa	300.00		29,402.73
127	30/06/14	Quota socio 2014 Dr.ssa De Muru	cassa	50.00		29,452.73
128	30/06/14	Vers. Contante Donazione Stefano e Alessia sposi	cassa		300.00	29,152.73
129	30/06/14	Vers. Contante quota socio 2014 Dr.ssa De Muru	cassa		50.00	29,102.73
130	30/06/14	Ricavato cena Panteraie	cassa	165.00		29,267.73
131	30/06/14	Vers. Contante ricavato cena Panteraie	cassa		165.00	29,102.73
132	30/06/14	Vers. Contante Donazione Stefano e Alessia sposi	banca	300.00		29,402.73
133	30/06/14	Vers. Contante quota socio 2014 Dr.ssa De Muru	banca	50.00		29,452.73
134	30/06/14	Vers. Contante ricavato cena Panteraie	banca	165.00		29,617.73
135	30/06/14	Interessi e competenze Liq.comp. 0002/005/605708	banca	9.14		29,626.87
136	30/06/14	Imposta di bollo Imposta di bollo al 30/06/2014	banca		25.00	29,601.87
137	30/06/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.21	29,593.66
138	30/06/14	Sp tenuta conto giugno 2014	bancoposta		7.00	29,586.66
139	23/07/14	Bonifico vs favore quota liberale BOSCHINI FEDERICA	banca	100.00		29,686.66

reg.	Data valuta	Riepilogo Movimenti_Descrizione	sottoconto	dare	avere	Saldo Progressivo
140	24/07/14	Bonifico vs favore quota socio 2014 BARBI MONICA	banca	50.00		29,736.66
141	26/07/14	accredito bollettini c/c	bancoposta	50.00		29,786.66
142	26/07/14	commissioni per accredito bollettino	bancoposta		0.20	29,786.46
143	29/07/14	Bonifico donaz. A.Atzeri 20% vendita libro Toglietemi Tutto....._Quota R.Romani	banca	43.39		29,829.85
144	31/07/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.49	29,821.36
145	31/07/14	Sp tenuta conto luglio 2014	bancoposta		7.00	29,814.36
146	01/08/14	Bonifico a vs favore donazione A. Atzeri per Cena Compleanno Angela Russo	banca	1,400.00		31,214.36
147	08/08/14	Bonifico a favore RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO	banca		2,043.88	29,170.48
148	08/08/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	29,169.48
149	08/08/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		346.33	28,823.15
150	08/08/14	accredito bollettini c/c	bancoposta	50.00		28,873.15
151	08/08/14	commissioni per accredito bollettino	bancoposta		0.20	28,872.95
152	12/08/14	Bonifico a vs favore BIANUCCI MONICA	banca	300.00		29,172.95
153	13/08/14	Bonifico a favore di *BOOKSTORE SRL FATT. N. 1001 del 06/08/14	banca		607.75	28,565.20
154	13/08/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	28,564.20
155	13/08/14	Bonifico a favore di *TIPOGRAFIA PELLEGRINI FATT. N. 167 04/08/14	banca		268.40	28,295.80
156	13/08/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	28,294.80
157	24/08/14	Ricavato vendita magliette evento Borgo 24/08/14	cassa	40.00		28,334.80
158	24/08/14	Ricavato vendita libri evento Borgo 24/08/14	cassa	136.00		28,470.80
159	29/08/14	Versamento contante vendita magliette evento Borgo 24/08/14	cassa		40.00	28,430.80
160	29/08/14	Versamento contante vendita libri evento Borgo 24/08/14	cassa		136.00	28,294.80
161	29/08/14	Donazione Zia Nidia	cassa	50.00		28,344.80
162	29/08/14	Versamento contante Donazione Zia Nidia	cassa		50.00	28,294.80
163	29/08/14	Donazione Rossana Michelotti	cassa	25.00		28,319.80
164	29/08/14	Versamento contante Donazione Rossana Michelotti	cassa		25.00	28,294.80
165	29/08/14	Donazione Barbara amica di Paola	cassa	20.00		28,314.80
166	29/08/14	Versamento contante Barbara amica di Paola	cassa		20.00	28,294.80
167	29/08/14	Bonifico a vs favore associaz. MADE IN BUGGIANO per evento del 24/08/14	banca	1,000.00		29,294.80
168	29/08/14	Versamento contante vendita magliette evento Borgo 24/08/14	banca	40.00		29,334.80
169	29/08/14	Versamento contante vendita libri evento Borgo 24/08/14	banca	136.00		29,470.80
170	29/08/14	Versamento contante Donazione Zia Nidia	banca	50.00		29,520.80
171	29/08/14	Versamento contante Donazione Rossana Michelotti	banca	25.00		29,545.80
172	29/08/14	Versamento contante Barbara amica di Paola	banca	20.00		29,565.80
173	31/08/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.49	29,557.31
174	31/08/14	Sp tenuta conto agosto 2014	bancoposta		7.00	29,550.31
175	02/09/14	Bonifico a favore RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO	banca		1,320.33	28,229.98
176	02/09/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	28,228.98
177	02/09/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		345.83	27,883.15
178	02/09/14	Donazione Ilaria Di Maina	paypal	50.00		27,933.15
179	02/09/14	Commissioni donazione Ilaria Di Maina	paypal		2.05	27,931.10
180	30/09/14	Imposta di bollo 30/09/14	banca		25.00	27,906.10
181	30/09/14	Interessi e competenze Liq.comp. 0002/005/605708	banca		5.80	27,900.30
182	30/09/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.21	27,892.09
183	30/09/14	Sp tenuta conto settembre 2014	bancoposta		7.00	27,885.09
184	02/10/14	Bonifico a favore RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO	banca		1,320.33	26,564.76
185	02/10/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	26,563.76
186	02/10/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		345.83	26,217.93
187	09/10/14	Versamento contante Esordienti Anno 2002 Buggiano	banca	260.00		26,477.93
188	09/10/14	Ricavato Esordienti Anno 2002 Buggiano	cassa	260.00		26,737.93
189	09/10/14	Versamento contante Esordienti Anno 2002 Buggiano	cassa		260.00	26,477.93
190	26/10/14	Donazione Francesco Luigi Negro	paypal	5.00		26,482.93
191	26/10/14	Commissioni donazione Francesco Luigi Negro	paypal		0.52	26,482.41
192	27/10/14	Versamento contante GLI AMICI DI CLAUDIO	banca	200.00		26,682.41
193	27/10/14	Versamento contante VENDITA LIBRO	banca	68.00		26,750.41
194	27/10/14	Donazione Gli Amici di Claudio	cassa	200.00		26,950.41
195	27/10/14	Versamento donazione Gli Amici di Claudio	cassa		200.00	26,750.41
196	27/10/14	Ricavato Vendita Libro	cassa	68.00		26,818.41
197	27/10/14	Versamento Ricavato Vendita Libro	cassa		68.00	26,750.41
198	31/10/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.49	26,741.92
199	31/10/14	Sp tenuta conto ottobre 2014	bancoposta		7.00	26,734.92
200	03/11/14	Versamento contante donazione ANNALIA IN RICORDO DI ANNA LISA	banca	100.00		26,834.92
201	03/11/14	Versamento contante RESTO CENA AMICI	banca	20.00		26,854.92
202	03/11/14	Bonifico a favore RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO	banca		1,320.33	25,534.59
203	03/11/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	25,533.59
204	03/11/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		345.83	25,187.76
205	03/11/14	Donazione Annalia in memoria di Anna Lisa	cassa	100.00		25,287.76
206	03/11/14	Versamento donazione Annalia in memoria di Anna Lisa	cassa		100.00	25,187.76
207	03/11/14	Ricavato Resto Cena Amici	cassa	20.00		25,207.76
208	03/11/14	Versamento ricavato resto cena amici	cassa		20.00	25,187.76
209	27/11/14	Bonifico Donazione SALLEI SANDRA	banca	200.00		25,387.76
210	28/11/14	Bonifico Daniela Cheli x ricavato Vendita n. 6 libri Evento Firenze	banca	105.00		25,492.76

reg.	Data valuta	Riepilogo Movimenti_Descrizione	sottoconto	dare	avere	Saldo Progressivo
211	28/11/14	Bonifico Daniela Cheli x ricavato Vendita n. 4 Magliette	banca	40.00		25,532.76
212	30/11/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.21	25,524.55
213	30/11/14	Sp tenuta conto novembre 2014	bancoposta		7.00	25,517.55
214	02/12/14	Bonifico a favore RAIMONDI CRISTINA BORSA DI STUDIO	banca		1,320.33	24,197.22
215	02/12/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	24,196.22
216	02/12/14	Imposte e Tasse: Delega Unica	banca		345.83	23,850.39
217	02/12/14	Versamento contante VENDITA LIBRO evento Pistoia	banca	107.00		23,957.39
218	02/12/14	Ricavato vendita libro convegno Pistoia	cassa	107.00		24,064.39
219	02/12/14	Versamento ricavato vendita libro convegno Pistoia	cassa		107.00	23,957.39
220	09/12/14	Bonifico Donazione BONELLI MICHELA (+ quota socio)	banca	150.00		24,107.39
221	10/12/14	Bonifico ns favore F24 del 02/12/14 x errati codici	banca	345.83		24,453.22
222	10/12/14	Donazione Caterina Cioni	paypal	20.00		24,473.22
223	10/12/14	Commissioni donazione Caterina Cioni	paypal		1.03	24,472.19
224	11/12/14	Bonifico donazione Mazzei Lina Fondati	banca	200.00		24,672.19
225	12/12/14	Bonifico ns favore LUXURY SPA SUITE SRL conto anticipo fornitura libri	banca	257.50		24,929.69
226	12/12/14	Bonifico donazione Bonfiglio Cristina	banca	20.00		24,949.69
227	12/12/14	Bonifico donazione Pardini Monica, Filippi Michele	banca	20.00		24,969.69
228	17/12/14	Versamento contante donazione Natale Alessia, Daniela e Monica	banca	75.00		25,044.69
229	17/12/14	Emissione assegno circolare NE 3299578	banca		345.83	24,698.86
230	17/12/14	Bonifico favore BOOKSTORE SRL x saldo fattura 1107	banca		583.44	24,115.42
231	17/12/14	Commissioni su bonifico	banca		1.00	24,114.42
232	17/12/14	Versamento Contante Mercatino 14/12/14	banca	776.68		24,891.10
233	17/12/14	Versamento contante VENDITA LIBRO	banca	51.00		24,942.10
234	17/12/14	accredito bollettino da	bancoposta	50.00		24,992.10
235	17/12/14	commissioni per accredito bollettino	bancoposta		0.20	24,991.90
236	17/12/14	Donazione Natale Alessia/Daniela/Monica	cassa	75.00		25,066.90
237	17/12/14	Versamento donazione Natale Alessia/Daniela/Monica	cassa		75.00	24,991.90
238	17/12/14	Ricavato Mercatino 14/12	cassa	838.00		25,829.90
239	17/12/14	Saldo fattura D'Amico n. 4968 del 10/12/14	cassa		61.32	25,768.58
240	17/12/14	Versamento Ricavato Mercatino 14/12	cassa		776.68	24,991.90
241	17/12/14	Ricavato vendita libro	cassa	51.00		25,042.90
242	17/12/14	Versamento ricavato vendita libro	cassa		51.00	24,991.90
243	19/12/14	Bonifico ns favore donazione Rosellini Rosita e Orsi Antonio	banca	100.00		25,091.90
244	23/12/14	Versamento contante IN MEMORIA PELLEGRINO GONFIOTTI	banca	60.00		25,151.90
245	23/12/14	Versamento Contante Mercatino 21/12/14	banca	530.00		25,681.90
246	23/12/14	Donazione in memoria Pellegrino Gonfiotti	cassa	60.00		25,741.90
247	23/12/14	Versamento donazione in memoria Pellegrino Gonfiotti	cassa		60.00	25,681.90
248	23/12/14	Ricavato Mercatino 21/12	cassa	530.00		26,211.90
249	23/12/14	Versamento Ricavato Mercatino 21/12	cassa		530.00	25,681.90
250	24/12/14	Bonifico donazione impiegati studio Paolini Federico Buggiano	banca	60.00		25,741.90
251	24/12/14	Bonifico donazione Daniela Cheli, Grandi Graziana	banca	20.00		25,761.90
252	30/12/14	Versamento donazione Giannino Pescia	banca	200.00		25,961.90
253	30/12/14	Versamento contante VENDITA MAGLIETTE	banca	30.00		25,991.90
254	30/12/14	Versamento donazione Dany e Dany mercatino 21/12	banca	147.50		26,139.40
255	30/12/14	Bonifico SANTARELLI SABRINA x rinnovo quota socio 2014	banca	50.00		26,189.40
256	30/12/14	Donazione Giannino Pescia	cassa	200.00		26,389.40
257	31/12/14	Interessi e competenze Liq.comp. 0002/005/605708	banca		7.04	26,382.36
258	31/12/14	Imposta di bollo 31/12/14	banca		25.00	26,357.36
259	31/12/14	accredito bollettino da	bancoposta	50.00		26,407.36
260	31/12/14	commissioni per accredito bollettino	bancoposta		0.20	26,407.16
261	31/12/14	competenze liquidazione	bancoposta	1.56		26,408.72
262	31/12/14	Imposta di bollo	bancoposta		8.49	26,400.23
263	31/12/14	Sp tenuta conto dicembre 2014	bancoposta		7.00	26,393.23
264	31/12/14	Versamento Donazione Giannino Pescia	cassa		200.00	26,193.23